
00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 30 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Administrativo/a, se aprueba la resolución definitiva de 
dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 
8 de abril de 2024, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 70, de 11 de abril), por la que se convoca concurso de traslado para la 
provisión de plazas básicas vacantes de la categoría Administrativo/a, dependiente del 
Servicio Andaluz de Salud, con correcciones de errores posteriores publicadas en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 111, de 10 de junio, y núm. 190, de 30 
septiembre, resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones formuladas contra 
la Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 127, de 2 de julio), por la que, a propuesta de la Comisión 
de Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Administrativo/a, se aprueba la resolución provisional de dicho concurso y se 
anuncia la publicación de los listados provisionales; a propuesta de dicha Comisión de 
Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en 
el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 198/2024, de 3 de 
septiembre (BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración, la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Administrativo/a. 

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar, como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

En dicha lista definitiva también se hará constar las personas concursantes a las que 
se les ha denegado su participación condicionada por razones de convivencia familiar en 
aplicación de la base 3.4 por no haber cumplido con algunos de los requisitos formales 
exigidos en dicha base y la/s causa/s de denegación, que han obtenido destino en virtud 
de su participación ordinaria en el concurso de traslado al cumplir los requisitos para ello.



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En dicha lista definitiva se hará constar también las personas concursantes a las que 
se les ha estimado la participación condicionada por razones de convivencia familiar 
a obtener destino en el mismo municipio. Se incluye asimismo el destino a los únicos 
efectos de publicidad. Esta estimación supone que la solicitud de participación realizada 
por el concursante queda anulada mediante la presente resolución, por lo que se deja sin 
efecto la adjudicación definitiva de la plaza realizada, al resultar que ambos cónyuges o 
parejas de hecho no obtienen plaza en el mismo municipio, lo cual se notificará asimismo 
a la persona interesada. La plaza adjudicada realizada en su favor en esta resolución no 
podrá ser asignada a ningún/a otro/a concursante.

Tercero. Publicar, como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta. 

Cuarto. Publicar, como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Publicar, como Anexo IV de la presente resolución, la relación de causas 
de denegación de la participación condicionada por razones de convivencia familiar a 
obtener destino en el mismo municipio.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres 
días hábiles, contados a partir del día 29 de octubre inclusive, iniciándose el cómputo de 
dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las 
personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección General acuerde 
suspender el disfrute de los mismos.

Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma de posesión 
de la nueva plaza de las personas adjudicatarias deberá efectuarse dentro de los tres días 
hábiles siguientes al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo 
de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica 
cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante la jurisdicción contencioso-
administrativa, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos 
plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 30 de septiembre de 2024.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

ORTEGA LOPEZ,MARIA CARMEN ***8587** SI 156,636 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA   

TORRES CANO,ANA ***6867** SI 155,869 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 
JAEN   

ORTIGOSA DELGADO,JOSEFA 
MATILDE ***5900** SI 145,473 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

FERNÁNDEZ SALAS,MARIA 
DOLORES ***9124** SI 135,053 4212 DISPOSITIVO DE APOYO 

GRANADA   

TROYA LOPEZ,ROSARIO ***5202** SI 132,391 8218 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA SUR   

TENA GARCIA,MARIA DOLORES ***9631** SI 117,961 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA   

RUEDA MORENO,M DOLORES ***7694** SI 112,972 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

IGLESIAS CAÑAMERO,M CARMEN ***8540** SI 112,619 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

RUIZ MAYO,MARIA ROSA ***8011** SI 111,252 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

SIERRA JIMENEZ,RITA MARIA ***8722** SI 108,055 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA   

CASTRO MARTINEZ,CRISTOBAL ***0521** SI 107,807 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

GUZMAN SOLER,MARIA CARMEN ***5903** SI 107,023 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

VILLALOBOS GONZALEZ,MARIA 
JESUS ***6211** SI 105,357 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

NAVARRO VERHOEFF,CORINA ***3518** SI 104,504 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

SOLORZANO GARCIA,SOLEDAD 
MARIA ***1890** SI 104,414 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

ALVAREZ HUETE,SONIA ***8678** SI 103,223 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

MORALES RAMIREZ,M PILAR ***6215** SI 102,354 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA   

INFANTE MARTIN,INMACULADA ***7029** SI 102,329 7006 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-SSCC   

MORILLA MONTERDE,ISABEL ***3406** SI 101,022 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

FERNANDEZ ARAGON,RAUL ***2917** SI 100,379 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA   

OLIVER RODRIGUEZ,MARIA 
CARMEN ***7471** SI 100,142 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

MARIN BARRANQUERO,ANA 
ISABEL ***9211** SI 99,974 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

PEREZ ALCAIDE,ANGELES 
MILAGROS ***2768** SI 99,535 3213 DISPOSITIVO DE APOYO 

CORDOBA   

CRUZ REDONDO,TRINIDAD ***5344** SI 99,269 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALMERIA   

RODRIGUEZ GUTIERREZ,MARIA 
ROSARIO ***1863** SI 97,709 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 

ALMERIA   

TORRICO ORTEGA,JOSE MANUEL ***0206** SI 97,182 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

CARRERAS CAMPILLO,FCO JAVIER ***0620** SI 96,617 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

REDONDO PEÑA,MARIA DEL PILAR ***3861** SI 96,594 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

ROSAS JIMENEZ,TERESA ***7268** SI 96,246 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

MARTINEZ PEREZ,JUAN ***2345** SI 94,778 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

RIVAS MONTES,MANUELA ***3120** SI 94,524 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

CANO RUEDA,EMILIO ***4463** SI 94,44 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

RUIZ PEÑA,ANA BELEN ***9647** SI 94,198 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA   

ESCUDERO CAMARERO,MARIA ***9503** SI 93,274 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO   

GAVIÑO FERNANDEZ,MIRIAM ***8212** SI 93,102 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

CHACON MONTSERRAT,AURORA ***9935** SI 92,719 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO   

MADRID CANO,RAMON ***1728** SI 92,398 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 
JAEN   

MUÑOZ CANTERO,MARIA JOSE ***1582** SI 92,184 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

TRIGO FUENTES,RAFAEL ***6875** SI 92,028 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

MARTIN MENDEZ,ESTRELLA ***2178** SI 91,525 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

SANTIAGO VILLÉN,MARIA 
DOLORES ***6422** SI 91,51 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 

JAEN   

HERNANDEZ MAYA,MARIA PILAR ***0233** SI 91,423 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

BEGUE GUTIERREZ,YOLANDA 
EUGENIA ***7821** SI 91,381 3213 DISPOSITIVO DE APOYO 

CORDOBA   

DIAZ RUBIO,INMACULADA ***9144** SI 91,33 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

SORRROCHE RAMOS,RAFAEL ***9081** SI 91,214 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

AMBROSIO GUTIERREZ,MARIA DEL 
PILAR ***3214** SI 91,125 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA   

ORTIZ RODRIGUEZ,RAFAEL ***4542** SI 91,124 3213 DISPOSITIVO DE APOYO 
CORDOBA   

URBANO HIDALGO,JUAN ***2707** SI 91,124 3210 DISPOSITIVO DE APOYO 
GUADALQUIVIR   

DUEÑAS RUBIO,ANA MARIA 
PIEDRASANTA ***0576** SI 90,983 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA   

NIETO GUTIERREZ,MARIA ELENA ***0613** SI 90,9 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

ARROYO SILVA,ENRIQUE ANGEL ***2946** SI 90,795 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

MOZAS MENA,ANTONIA ***2452** SI 90,584 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN  D01,D02,D05

CASTRO CASTILLO,FÁTIMA ***2675** SI 89,876 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA  D01,D02,D05

FRANCO RIVERA,MARIA 
INMACULADA ***4911** SI 89,691 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

MUÑOZ MARTINEZ,EPIFANIO 
GABRIEL ***3251** SI 88,868 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS   

VICIEDO HERNANDEZ,PASCUAL ***4701** SI 88,817 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALMERIA   

LOPEZ FERNANDEZ,ROSA MARIA ***0266** SI 88,741 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

ROMERO GUTIERREZ,MARIA 
ELENA ***1735** SI 88,707 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA   

GALVEZ GONZALEZ,IRENE ***3595** SI 88,39 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALMERIA   

OÑA RUIZ,MARIANA ***5084** SI 87,479 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

SANCHEZ SOLER,MARIA CARMEN ***0969** SI 87,464 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

LUQUE VAZQUEZ,MARIA ANGELES ***8594** SI 87,201 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

BORDÉS POVEDA,MARÍA ÁNGELES ***9497** SI 86,007 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

ABAD LASTRES,ROSARIO ***4998** SI 84,532 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

VALLE COBALEDA,AURORA ***3995** SI 83,388 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 
JAEN   

CERVERA ALVAREZ,EDUAARDO 
ANTONIO ***9522** SI 82,995 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

CASASOLA JURADO,RAFAEL ***3662** SI 82,797 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

TUDELA ALCARAZ,JOSEFA ***1471** SI 82,662 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

TUDELA NIEVES,JOSE IGNACIO ***9626** SI 82,637 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

JIMENEZ MOLINO,EUGENIA ***9569** SI 82,533 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 
JAEN   

PEREZ GALERA,ISABEL ***1748** SI 82,147 4923 HOSPITAL DE BAZA   
SANTAELLA MESA,MARIA DEL 
PILAR ***0964** SI 82,116 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS   

BERLANDINO GOLBANO,ANTONIO ***1406** SI 80,312 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

SERRANO GARCIA DE 
CASTRO,EMILIO ALBERTO ***8047** SI 77,654 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

PEREZ HERREZUELO,JOSE ANGEL ***7450** SI 77,406 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

SORROCHE RAMOS,MARIA 
DOLORES ***0287** SI 77,278 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS   

FERNANDEZ FERNANDEZ,MARIA 
CRISTINA ***5032** SI 77,046 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

MARQUEZ CRUZ,ROSARIO ***5142** SI 76,657 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

SAEZ DE TEJADA RAMOS,SILVIA ***7063** SI 76,143 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

SANCHEZ BRICEÑO,PATRICIA DEL 
CARMEN ***6438** SI 75,441 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 

MALAGA   

JIMENEZ SANCHEZ,ANA MARIA ***8683** SI 75,033 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

HERRADOR ACOSTA,MARIA 
CONCEPCION ***5349** SI 73,683 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA   

ARANGUREN MORENO,ROCIO ***6062** SI 73,276 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

RUIZ BELTRÁN,ROSA MARÍA ***3207** SI 71,529 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

MARTIN RUIZ,MARIA TRINIDAD ***8353** SI 71,183 1207 DISPOSITIVO DE APOYO 
PONIENTE DE ALMERIA   

BERRIOS HERNANDEZ,JUAN 
CARLOS ***3071** SI 70,929 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 

JAEN   

CARBALLO CONTRERAS,MARIA 
CARMEN ***5858** SI 70,416 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

GARCIA SALGUERO,MARIA ISABEL ***3680** SI 70,318 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA  D03

HERRAIZ MARTIN,ELENA ***6313** SI 69,883 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO   

PINAZO ESTÉBANEZ,CRISTINA ***7909** SI 69,499 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

RODRIGUEZ AMATE,FRANCISCA 
PILAR ***4094** SI 66,461 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS   

LOZANO PADILLA,JUANA ***5745** SI 66,032 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

JIMENEZ ESCOBAR,ISABEL ***0897** SI 62,819 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

GUTIERREZ ALCALA,LETICIA ***9388** SI 62,596 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

DOMINGUEZ ROMERO,MARIA 
ESTHER ***8528** SI 60,233 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

LEÓN PERALVO,DULCENOMBRE ***4718** SI 59,254 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

LOPEZ ARIAS,MARIA JOSEFA ***4054** SI 57,809 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO   

ESCABIAS CASTRO,PILAR ***7388** SI 56,304 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

SUTIL ZAMORA,NICOLAS ***1121** SI 55,537 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

CASAS GARCIA,ENCARNACION ***8244** SI 51,513 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

GALVAN PUERTA,JOSE MANUEL ***4859** SI 49,035 8990 HOSPITAL LA MERCED   

ESPEJO ARROYO,ANTONIO ***3101** SI 48,927 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA   

BARRAGAN BALLESTEROS,MARIA 
DEL CARMEN ***2994** SI 47,753 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

GONZALEZ HIDALGO,DOLORES 
MARIA ***2942** SI 46,915 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

FUENTES GOMEZ,JAVIER ***4936** SI 44,443 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS  D01,D02,D05

ZAFRA GIL,ESTHER ***5329** SI 42,553 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO   

GERMAN CARDENAS,JOSE 
MANUEL ***9095** SI 42,49 3210 DISPOSITIVO DE APOYO 

GUADALQUIVIR   

CASTRO ARMENTEROS,IVAN ***2437** SI 41,646 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 
JAEN   

ORTIZ GONZALEZ,MARIA 
MERCEDES ***7354** SI 41,633 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   

SEGOVIA MOHEDANO,ALFONSO 
JOSE ***4173** SI 41,403 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA   

VIDAL MONGE,MANUELA ***5070** SI 40,912 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA   

GALAFATE SILVA,MARIA DEL 
CARMEN ***6439** SI 40,564 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA   

MUÑOZ FERNANDEZ,EVA MARIA ***6694** SI 40,277 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA   

RUZ CAÑERO,ANTONIO ***8564** SI 39,336 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA   

CABALLERO LAGUNA,JAVIER ***6829** SI 38,716 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

CALATRAVA GARCIA,MARIA JOSE ***9075** SI 38,716 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

BARBOSA LAMAS,MIGUEL ANGEL ***6397** SI 37,769 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA   

HERNANDEZ GAMEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***2466** SI 37,407 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

ALVARO IGLESIAS,CAROLINA 
MARIA ***1012** SI 36,899 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

MARTINEZ MARTINEZ,JOSE 
ENRIQUE ***4859** SI 36,018 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS   

MARTIN DIAZ,ESTEFANIA ***0669** SI 35,966 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

RAMOS GANDUL,MARIA DOLORES ***2530** SI 34,993 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

SIANES GARCIA,JOSE ANTONIO ***9832** SI 34,483 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE PUERTO REAL   

JIMENEZ MONTES,JUAN JOSE ***3105** SI 34,44 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

MATEO CAPILLA,RAFAEL AMADEO ***4623** SI 33,018 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES   

JIMENEZ MORENO,DAVID ***8405** SI 31,109 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA   

SANCHEZ MARTIN,RAQUEL ***4171** SI 29,775 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

ARMAYONES CARDENAS,ROSARIO ***7327** SI 26,41 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

ORTEGA ARGUMEDO,ISABEL ***6077** SI 25,636 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

POMARES YUSTE,MACARENA ***0765** SI 25,563 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE PUERTO REAL   

MEGIAS OLVERA,ROSA TRINIDAD ***6614** SI 25,062 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO   

BORRELL ALONSO,EVA ***4630** SI 25,06 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

GONZALEZ ATENCIA,MARIA 
REMEDIOS ***8716** SI 23,994 7215 DISPOSITIVO DE APOYO 

VALLE DEL GUADALHORCE   

BLANCO FERNANDEZ,DIEGO 
JESUS ***6189** SI 23,866 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 

MALAGA   

ALMECIJA SANCHEZ,MARIA DEL 
MAR ***3463** SI 22,659 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA   

MURIEL RODRIGUEZ,MARIA DE 
LOS ANGELES ***8562** SI 20,927 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ   

RUIZ UREÑA,ENCARNACION ***9339** SI 19,277 4212 DISPOSITIVO DE APOYO 
GRANADA   

MEDINA MORENO,DIEGO ***3411** SI 19,169 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 
CRUZ   

GARCIA PARDO GOMEZ,MIGUEL 
ANGEL ***7595** SI 18,696 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL   

SANCHEZ GARCIA,SILVIA ***9209** SI 18,161 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

MUÑOZ IÑIGUEZ,MARIA LUISA ***1251** SI 18,018 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

ORTEGA DEL RIO,LIDIA MARINA ***9355** SI 17,859 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA  D01,D02,D05

LOPEZ - CANTI CANTOS, 
ASCENSION ***4103** SI 16,88 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR   

CORRAL MARTINEZ,CARMEN ***2785** SI 16,86 4923 HOSPITAL DE BAZA   

SABARIEGO GARCIA,JUAN LUIS ***5202** SI 16,297 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MURES PINTOR,ANTONIO DAVID ***5541** SI 16,055 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO   

URRECHO SANCHO,MARGARITA ***9589** SI 15,339 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

MERCHAN GARCIA,ISABEL ***5160** SI 15,314 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

CAMPOS TIRADO,LOURDES ***2640** SI 14,798 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

VENTURA ALVAREZ,RAUL ***4170** SI 13,953 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

VERGARA MARIN,CARMEN MARIA ***9447** SI 12,726 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

FERNANDEZ GARCIA,MIGUEL 
ANGEL ***8715** SI 11,966 4922 HOSPITAL SANTA ANA   

ANDRIYCHUK MELNYK,OKSANA ***6456** SI 11,537 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

TELLO ROMAN,ANA TRINIDAD ***9233** SI 11,518 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

TEJERO MATEOS,MARIA ANGELES ***7171** SI 11,263 2210 DISPOSITIVO DE APOYO 
JEREZ-COSTA NOROESTE   

MARTINEZ ESCAMILLA,MARIA 
ANGELES ***9417** SI 11,005 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   

NARANJO GARCIA,DOLORES ***8716** SI 10,845 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

CHAVES FERNANDEZ,MARIA DEL 
MAR ***5975** SI 10,741 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

CABELLO ESCALANTE,LIDIA BELEN ***1743** SI 9,937 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

GONZALEZ GARCIA,MARIA DE LOS 
ANGELES ***3724** SI 9,69 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR   

FERNANDEZ LINARES,M VICTORIA ***9423** SI 9,469 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

TINOCO DE LA PEÑA,EVA MARIA ***2616** SI 9,378 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

CORDERO LOPEZ,MARIA LUISA ***8797** SI 9,195 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

PRUAÑO MORENO,ANA MARIA ***5154** SI 9,18 2210 DISPOSITIVO DE APOYO 
JEREZ-COSTA NOROESTE   

NUÑEZ SOTO,ALBERTO ***7682** SI 9,165 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

DOMINGUEZ DELGADO,ROCIO ***0898** SI 8,58 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO   

CASTRO ROMERO,JUAN MANUEL ***1893** SI 8,485 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

JIMENEZ SEGURA,MARIA DEL MAR ***2827** SI 7,957 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

LUNA JIMENEZ,JOSE MANUEL ***7866** SI 7,876 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

REAL CARRASCO,JOSE 
FRANCISCO ***6567** SI 7,62 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

REINA BORREGO,FELIPE JAVIER ***2021** SI 7,549 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

PRIETO EXTREMERA,YOLANDA ***2566** SI 7,508 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

RUIZ FUSTER,DANIEL ***1514** SI 7,447 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

RUIZ PARREÑO,MARIA DEL MAR ***0417** SI 7,079 2923 HOSPITAL PUNTA DE 
EUROPA   

MARTÍN ZAYAS,CARMEN LUCÍA ***7963** SI 6,973 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

RAMIREZ PEREZ,MARIA LOURDES ***2429** SI 6,937 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

MUÑOZ RAMIREZ,MARIA ANGELES ***0446** SI 6,846 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

NAVARRETE MARTINEZ,JOSE ***1084** SI 6,845 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

BORREGO PIÑERO,MARIA 
DOLORES ***8601** SI 6,792 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR  D01,D02,D05

FERRERA GARCIA,BEATRIZ ***6691** SI 6,627 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

ENRIQUEZ GARCIA,MARIA DEL 
CARMEN ***9573** SI 6,611 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

JURADO ROPERO,ANA VICTORIA ***4436** SI 6,536 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA   

GARCIA CEREZO,JESUS ***7011** SI 6,31 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA   

TERUEL URIBE,JOSEFA ***6136** SI 6,309 1921 HOSPITAL LA INMACULADA   
SALGUERO TRIGUERO, 
ALEJANDRO ***9266** SI 6,298 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR   

SOLANO MARTIN,VICTOR MANUEL ***4599** SI 6,296 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

MARTIN ALVAREZ,CLARA ***6992** SI 6,218 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

PEREIRA MARTIN,SERGIO ***2194** SI 5,898 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

GARCIA MACIAS,LAURA ***8335** SI 5,826 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

GARCIA GOMEZ,MARIA DEL 
ROSARIO ***8376** SI 5,814 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

ORELLANA CRESPO,ROSA ***0141** SI 5,814 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

DEL PINO OCHOA,RUTH EVA ***5620** SI 5,803 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO  D01,D02,D05

ESCALANTE SANCHEZ,ANTONIA ***7521** SI 5,77 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

GARCIA ANGEL,ROCIO ***1219** SI 5,743 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

JIMENA CALDERON,MARIA DEL 
ROSARIO ***6065** SI 5,572 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR   

RODRIGUEZ HUMANES,GONZALO ***7607** SI 5,501 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MARTIN FERNANDEZ,MARIA DEL 
MAR ***7077** SI 5,481 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,EMILIA 
MARIA ***7152** SI 5,48 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

DOMINGO LORENTE,MARINA ***8707** SI 5,471 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

ROMAN AMAYA,MIGUEL ANGEL ***3550** SI 5,449 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   

GIL VILLAVERDE,ROMINA ***4177** SI 5,365 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

CEADA MORA,EDUARDO ***3719** SI 5,365 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ   

AVILES LANZAT,JAVIER ***5168** SI 5,346 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

ALCARAZ NAVARRETE,ROCIO 
MARIA ***6138** SI 5,317 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

BENITEZ MALDONADO,ROSA 
MARIA ***6871** SI 5,29 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

MORENO PADILLA,RICARDO ***8367** SI 5,29 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

MOLINA LOPEZ,FRANCISCO ***9636** SI 5,277 7001 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-MÁLAGA   

GARCIA SANCHEZ,ANA ESTHER ***6917** SI 5,276 1921 HOSPITAL LA INMACULADA   

LÓPEZ MONTES,ROCIO ***9416** SI 5,152 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

GOMEZ GOMEZ,ESTHER ***2805** SI 5,096 5208 DISPOSITIVO DE APOYO 
HUELVA-COSTA   

TORO TORO,JESUS ***4630** SI 5,005 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

ROJAS DOMINGUEZ,SONIA ***9065** SI 5,004 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA   

SOTO FERNANDEZ,MARIA 
ANGELES ***9144** SI 5,004 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

RODRIGUEZ FERNANDEZ,MARIA 
TAMARA ***3958** SI 4,968 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR   

BELMONTE CONDE,FRANCISCO ***1123** SI 4,958 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES   

ORELLANA RETAMOSA,MARIA 
LETICIA ***3010** SI 4,888 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

NAVARRO SANCHEZ,JUAN 
CARLOS ***5918** SI 4,826 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME   

RODRIGUEZ TORRADO,MARIA 
CARMEN ***4323** SI 4,823 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ   

MEJIAS RODRIGUEZ,MARIA JOSE ***0846** SI 4,729 4922 HOSPITAL SANTA ANA   

MOYA CASTRO,YOLANDA ***9563** SI 4,693 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

FEAL BAEZA,MARIA ISABEL ***4407** SI 4,609 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

ENCISO CASQUERO,ISABEL ***8504** SI 4,562 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS   

MARTINEZ LOPEZ,FRANCISCO 
JAVIER ***8535** SI 4,55 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

BARRAGAN RODRIGUEZ,MIRIAM ***3304** SI 4,472 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

BURGOS CAMARENA,SUSANA ***1205** SI 4,415 7216 DISPOSITIVO DE APOYO 
SERRANIA   

MUÑOZ JIMENEZ,MARIA ISABEL ***7688** SI 4,399 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

ROJAS DE LA RIVA,JOSE ***4927** SI 4,347 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

ALCAZAR GALVAN,ANTONIO ***8308** SI 4,334 7216 DISPOSITIVO DE APOYO 
SERRANIA   

VARGAS PRATS,PURIFICACION 
MARIA ***3721** SI 4,323 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA   

PEÑA VARGAS,JORGE ***2323** SI 4,288 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

MARCO GALVE,MARIA PILAR ***4477** SI 4,24 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

GALLEGO RISOTO,CRISTINA MARIA ***9965** SI 4,17 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

RECIO DOÑA,PAOLA ***0188** SI 4,144 7006 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-SSCC   

LARA VALENZUELA,MARIA 
CARMEN ***3514** SI 4,077 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

RODRIGUEZ JIMENEZ,DOLORES ***6230** SI 4,049 7006 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-SSCC   

SALGUERO LUCENA,OLGA MARIA ***4702** SI 3,994 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

REDONDO ARIZA,ANTONIA ***2624** SI 3,969 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA   

GARCIA OLMEDO,FRANCISCA ***0097** SI 3,784 7215 DISPOSITIVO DE APOYO 
VALLE DEL GUADALHORCE   

TOLEDO ANDUJAR,JUAN DIEGO ***8993** SI 3,762 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

REYES GODOY,ILDEFONSO ***8000** SI 3,62 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

AMODEO VICARIA,YOLANDA ***1134** SI 3,55 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

CARDENAS GARRIDO,JOSEFA ***6199** SI 3,544 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

GARCIA ARANDA,JUAN MANUEL ***6405** SI 3,541 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

GAMIZ LUQUE,NIEVES ***1458** SI 3,537 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

NUÑEZ PEULA,MERCEDES ***3002** SI 3,485 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

MOLINA AGUILAR,ANTONIA ***8444** SI 3,432 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

ANTELO PEREZ,ANA MARIA ***7739** SI 3,406 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

JIMENEZ BLANQUE,PEDRO ***0607** SI 3,355 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

LEON LOPEZ,JAVIER ***2625** SI 3,351 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MOLINA MUÑOZ,CANDELARIA ***2883** SI 3,342 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

NAVARCORENA ESPINOSA,NEREA ***2257** SI 3,328 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MORALES ESTRADA,LAURA ***0894** SI 3,327 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

MORENO GODOY,MARIA MATILDE ***0091** SI 3,284 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA   

MARTINEZ JURADO,LAURA ***9883** SI 3,248 3214 DISPOSITIVO DE APOYO 
CORDOBA NORTE   

GOMEZ BODALO,ANA BELEN ***5084** SI 3,157 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

MOYA GUTIERREZ,ALEJANDRO ***5261** SI 3,145 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MUÑOZ LUQUE,ROCIO CARMEN ***2878** SI 3,117 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

GAMBOA ELENA,LUISA ***3677** SI 2,991 7006 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-SSCC   

VILLAR DEL AGUILA,AMANDA ***5302** SI 2,813 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

AHUMADA MARRUGAL,MERCEDES ***3894** SI 2,749 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MACIAS LOZANO,PATRICIA MARIA ***1572** SI 2,677 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MARTIN RUIZ,ANA BELEN ***6738** SI 2,585 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

RUBIA PEREZ,FERNANDO ***5609** SI 2,552 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

AGUILAR VERA,MARIA TERESA ***9212** SI 2,523 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MARISCAL LOPEZ,MARIA DE LAS 
NIEVES ***1193** SI 2,502 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

PEREZ MORENO,SANTIAGO ***7649** SI 2,449 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

RUIZ FERNANDEZ,MANUELA ***3328** SI 2,446 4922 HOSPITAL SANTA ANA   

BOHORQUEZ PEREZ,ANA MARIA ***8210** SI 2,413 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MUÑOZ ENCINAS,JOSE MARIA ***4693** SI 2,401 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

MARIN DELGADO,SONIA ***1317** SI 2,377 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

DOMINGUEZ MATEOS,JUAN 
MANUEL ***3171** SI 2,342 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME   

SEOANE FERNANDEZ,ROSA MARIA ***3039** SI 2,342 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

BLANCO MONTESINOS,VIRGINIA ***0470** SI 2,341 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

CALASANZ FERNANDEZ,RAFAEL ***4503** SI 2,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

CASTELLANO FERNÁNDEZ,BELÉN ***0540** SI 2,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

COBOS CAMPOS,MARIA CARMEN ***9743** SI 2,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

COLOMO MARQUEZ,MANUEL ***7066** SI 2,341 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

CORTES SALVADOR,MIGUEL 
ANGEL ***6267** SI 2,341 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

DEL AGUILA GARCIA,LUZ MARIA ***8866** SI 2,341 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

GALLARDO ZURERA,SILVIA ***9890** SI 2,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

HERMOSIN FERNANDEZ,ISMAEL ***2046** SI 2,341 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

INURRIA ALONSO,SILVIA ***7649** SI 2,341 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

JIMENEZ GALLARDO,CONCEPCION ***3509** SI 2,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

LUQUE MARTINEZ,CARMEN ***1277** SI 2,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MORILLA PEREZ,CRISTOBAL ***1677** SI 2,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

NARANJO MUÑOZ,YOLANDA ***9030** SI 2,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

PORTELA CERNADAS,RAQUEL ***9804** SI 2,341 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

SALAS MORALES,ROSA MARIA ***3085** SI 2,341 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

TOSCANO CORTES,FERNANDO ***6109** SI 2,341 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ   

VALENCIA VERGARA,ISMAEL ***5666** SI 2,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

VASCO SANTOS,FRANCISCA 
BELEN ***5523** SI 2,341 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

DOMENECH DEL PINO,MOISES ***8109** SI 2,34 7006 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-SSCC   

RUIZ RODRIGUEZ,SONIA ***6892** SI 2,34 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

VAZQUEZ MAS,YOLANDA ***7425** SI 2,34 7006 EPES-EMERGENCIAS 
SANITARIAS 061-SSCC   

DEL PINO MOLINA,MANUEL ***8916** SI 2,328 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

PEREZ GUTIERREZ,MARIA ISABEL ***1784** SI 2,328 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

RODRIGUEZ GIL,DAVID ***3646** SI 2,289 6211 DISPOSITIVO DE APOYO 
JAEN   

ALVAREZ FERIA,JUAN JOSE ***3420** SI 2,273 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

CARDENAS BENITEZ,CARMEN ***8431** SI 2,261 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MONTAÑEZ FERNANDEZ, 
GUILLERMO ***2704** SI 2,261 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

CASTILLA RODRIGUEZ,ANGELA 
MARIA ***1073** SI 2,248 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ   

LOPEZ PALACIOS,ANA ***2245** SI 2,236 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

MARTIN SANCHEZ,MARIA JOSE ***8137** SI 2,229 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

BERJA SANCHEZ,FATIMA TRINIDAD ***3586** SI 2,131 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

CARRASCO JIMENEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***0818** SI 2,131 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

GARCIA PALACIOS,CLARA ISABEL ***5522** SI 2,131 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

MORO DOMÍNGUEZ,DOLORES ***2851** SI 2,131 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MORALES ORTIZ,SARA ***9510** SI 2,077 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

VILLODRES FERNANDEZ,MANUEL 
ALEJANDRO ***7018** SI 2,039 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

BERNAL GARCIA,ALEJANDRA ***4019** SI 1,96 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

LOPEZ MARRAS,SUSANA ***3219** SI 1,96 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME   

ROMERO BARTOLOME,CRISTINA ***3577** SI 1,96 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

SALADO BARROSO,JUAN CARLOS ***3468** SI 1,96 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME  D01,D05

ROIG ALONSO,MARIA DEL 
CARMEN ***7130** SI 1,709 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

ZARZA REBOLLO,JUAN ANTONIO ***4933** SI 1,601 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

PEREZ MARTIN,CARLOS 
SEBASTIAN ***8948** SI 1,084 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

MADRONA GONZALEZ,MARIA 
JOSE ***9094** SI 0,569 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

VERDUGO MARTIN,RAQUEL ***1645** SI 0,569 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

RAPOSO TAPIA,MARIA DEL 
CARMEN ***2474** SI 0,115 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ   

GOMEZ ARAGON,MARIA 
AUXILIADORA ***1762** SI 0,013 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

GOMEZ GARRIDO,CAROLINA ***4125** SI 0,013 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

IVANOVA KURTEVA,DOBRINKA ***7847** SI 0,013 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

LOPEZ SANDINO,JORGE ***9294** SI 0,013 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

B
A

R
EM

A
D

O

TOTAL 
BAREMO

CÓD. 
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

SANCHEZ SEGURA,PAULA ***5664** SI 0,013 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

CABANILLAS LENDINEZ,LORENA ***3343** SI 0 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN   

DEIRO TORREÑO,JESUS ***2218** NO 0 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA   

GOMEZ MUÑOZ-CRUZADO,MARINA ***9653** SI 0 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MONTERO CALVO,NABRISSA ***3835** NO 0 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

MUÑOZ SANCHEZ,ARMANDO 
SANTIAGO ***0952** NO 0 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

SANCHEZ LOPEZ,ESPERANZA 
MACARENA ***1763** NO 0 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME   

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A

CAUSA EXCLUSIÓN/ 
SIN DESTINO

BURGOS MUÑOZ,MANUEL ***7920** SI 131,039 ADMITIDA SIN DESTINO
CAÑIZARES MARTINEZ,GASPAR ***2313** SI 87,51 ADMITIDA SIN DESTINO
CASASOLA COMINO,CARMEN ***1801** SI 86,482 ADMITIDA SIN DESTINO
LOPEZ VARGAS,MARIA LUCIA ***2005** SI 43,35 ADMITIDA SIN DESTINO
GUZMAN LUCENA,CRISTINA MARIA ***9730** SI 37,629 ADMITIDA SIN DESTINO
PALMA NARBONA,MANUEL ***3841** SI 35,593 ADMITIDA SIN DESTINO
MELERO GUTIERREZ, Mª DOLORES ***3827** SI 31,155 ADMITIDA SIN DESTINO
TOMAS HERNANDEZ,ASUNCION ***9820** SI 31,073 ADMITIDA SIN DESTINO
QUINTERO BARRANCO,NATIVIDAD ***1225** SI 28,392 ADMITIDA SIN DESTINO
GUERRERO GARCIA,ANA ROSA ***8426** SI 27,156 ADMITIDA SIN DESTINO
MONTES GRACIA,ROSARIO ***4446** SI 26,562 ADMITIDA SIN DESTINO
SERRANO PINTOR,ISABEL MARIA ***3040** SI 21,732 ADMITIDA SIN DESTINO
GARZON SANCHEZ,MARIA DEL MAR ***1119** SI 20,774 ADMITIDA SIN DESTINO
VALENZUELA MESA,OSCAR ***0013** SI 19,98 ADMITIDA SIN DESTINO
CONCHILLO MORAGA,ANA MARIA ***8616** SI 17,05 ADMITIDA SIN DESTINO
PARRA CARBALLO,SOFIA ***9181** SI 16,468 ADMITIDA SIN DESTINO
TOME NARANJO,ALMUDENA ***7271** SI 14,913 ADMITIDA SIN DESTINO
JIMENEZ TOLEDANO,MIGUEL ANGEL ***4751** SI 10,151 ADMITIDA SIN DESTINO
MORENO GARCIA,SANDRA ***4291** SI 9,113 ADMITIDA SIN DESTINO
CASTELAR RAMOS,JUANA ***3074** SI 8,22 ADMITIDA SIN DESTINO
ANDUJAR VERA,MARIA VALLE ***4961** SI 7,69 ADMITIDA SIN DESTINO
RUIZ COBOS,CARMEN MARIA ***3200** SI 7,389 ADMITIDA SIN DESTINO
JIMENEZ MANZANEQUE,MARIA ROSA ***5990** SI 6,718 ADMITIDA SIN DESTINO
ROMERA SORIA,LAURA ***4990** SI 6,317 ADMITIDA SIN DESTINO
RUIZ ARJONA,FRANCISCO GUSTAVO ***1241** SI 4,599 ADMITIDA SIN DESTINO
GARCIA GARCIA,AMALIA ***4795** SI 4,564 ADMITIDA SIN DESTINO
VERDUGO CORRALES,LINA PATRICIA ***2241** SI 4,346 ADMITIDA SIN DESTINO
AKAPO CARRILERO,CONSOLACION ***3545** SI 4,321 ADMITIDA SIN DESTINO
RAMOS FLORIDO,IGNACIO ***5945** SI 4,17 ADMITIDA SIN DESTINO
ESTEBAN CRESPO,MARIA JOSE ***3877** SI 4,063 ADMITIDA SIN DESTINO
BLANCO MUÑOZ,MARIA CARMEN ***1520** SI 3,985 ADMITIDA SIN DESTINO



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A

CAUSA EXCLUSIÓN/ 
SIN DESTINO

PINEDA MEDINA,ALEJANDRO ***9320** SI 3,393 ADMITIDA SIN DESTINO
RUIZ DELGADO,MANUEL DANIEL ***4118** SI 3,236 ADMITIDA SIN DESTINO
GONZALEZ VARGAS,ALFONSO ***6957** SI 3,143 ADMITIDA SIN DESTINO
RUBIO LOPEZ,MARIA JOSE ***0900** SI 3,13 ADMITIDA SIN DESTINO
LUCENA DOMÍNGUEZ,FRANCISCA DE ASIS ***9982** SI 2,805 ADMITIDA SIN DESTINO
ROMERO ROLDAN,ISABEL MARIA ***5553** SI 2,644 ADMITIDA SIN DESTINO
GRACIA SANCHEZ,BLANCA ***0401** SI 2,582 ADMITIDA SIN DESTINO
PARRA SANCHEZ,OSCAR ***7898** SI 2,498 ADMITIDA SIN DESTINO
ALEMAN SANCHEZ,M, ANGELES ***6631** SI 2,412 ADMITIDA SIN DESTINO
ARAGON GRANADILLA,MARIA JESUS ***9220** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
BOTELLO LUNA,DOLORES ***3305** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
CASTRO LOPEZ,EVA MARIA ***1218** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
FERNANDEZ TORRES,JOSE MARIA ***2080** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
MONTES MONTERO,ROCIO ***9228** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
RODRIGUEZ BARRANCO,JUAN ***4334** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
ROMERO DEL RIO,SANDRA ***9730** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
SANCHEZ PADIAL,MARIA LUISA ***0369** SI 2,341 ADMITIDA SIN DESTINO
BARRERA RAYA,NOELIA ***3098** SI 2,34 ADMITIDA SIN DESTINO
OLEA FERNANDEZ,MARIA DEL MAR ***2312** SI 2,324 ADMITIDA SIN DESTINO
OLIVER MARTINEZ,JAIME ***8316** SI 2,315 ADMITIDA SIN DESTINO
ESCOBAR BAZAN,ELISABET ***3527** SI 2,272 ADMITIDA SIN DESTINO
COMPAN LOPEZ DE LACALLE,ALBERTO 
BASILIO ***6161** SI 2,262 ADMITIDA SIN DESTINO

SANCHEZ DIAZ,EVA MARIA ***8009** SI 2,078 ADMITIDA SIN DESTINO
GARCIA PEREZ,CARMEN ROSA ***7789** SI 2,077 ADMITIDA SIN DESTINO
MATILLA RAMOS,FATIMA ***5133** SI 1,96 ADMITIDA SIN DESTINO
PEREZ TORRES,PATRICIA ***7551** SI 1,96 ADMITIDA SIN DESTINO
ESCALONA GOMEZ,MARIA DE LAS NIEVES ***2407** SI 1,949 ADMITIDA SIN DESTINO
ROMERO RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN ***5705** SI 0,75 ADMITIDA SIN DESTINO
GONZALEZ ALMENDROS,JOSE ANGEL ***9009** SI 0,45 ADMITIDA SIN DESTINO
RAMOS FERNANDEZ,MARIA DOLORES ***6472** SI 0,173 ADMITIDA SIN DESTINO
RAMOS GALVAN,MARIA ***2813** SI 0,112 ADMITIDA SIN DESTINO
BONILLA BENITEZ,MARINA ***7446** SI 0,019 ADMITIDA SIN DESTINO
CARRASCO LOPEZ,MIGUEL ANGEL ***8153** SI 0,013 ADMITIDA SIN DESTINO
FERNANDEZ CARMONA,ARACELI ***1063** SI 0,013 ADMITIDA SIN DESTINO
GARCÍA GONZÁLEZ,JOSEFA ***5296** SI 0,013 ADMITIDA SIN DESTINO
MARCH ALONSO,MARIA JOSE ***9552** SI 0,013 ADMITIDA SIN DESTINO
PADILLA SANTOS,MARIA PURIFICACION ***5450** SI 0,013 ADMITIDA SIN DESTINO
ROMERO FRANCO,MARIA DEL CARMEN ***6641** SI 0,013 ADMITIDA SIN DESTINO
CALVO FUENTES,MARIA DE LOS ANGELES ***7150** NO 0 ADMITIDA SIN DESTINO
FIGUIER CASTEJON,MARIA DEL CARMEN ***4951** NO 0 ADMITIDA SIN DESTINO
GALERA RAMIRO,ANTONIO ***8063** NO 0 ADMITIDA SIN DESTINO
GARCIA NAVAS,VICTOR ROGELIO ***5226** NO 0 ADMITIDA SIN DESTINO
MARTIN RIVAS,MARIA DEL MAR ***7376** NO 0 ADMITIDA SIN DESTINO
QUESADA LOPEZ,MARIA PILAR ***8388** SI 0 ADMITIDA SIN DESTINO
RUBIO HERRERA,MARGARITA ***8018** NO 0 ADMITIDA SIN DESTINO
SANCHEZ CARRASCO,DANIEL ***6438** SI 0 ADMITIDA SIN DESTINO
ALCANTARA VERA,CRISTINA VICENTA ***8185** SI 2,13 EXCLUIDA E10
ALCON ROMERO,MARIA DOLORES ***9384** SI 5,833 EXCLUIDA E10
ARANDA RIVERA,BERNABE ***7792** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
ARANDA FERNÁNDEZ,ESTHER ***9690** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
AZCONA LARA,ALBA ***5374** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
BEJARANO VILLAFUERTE,ADELAIDA ***5973** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A

CAUSA EXCLUSIÓN/ 
SIN DESTINO

BERNAL GARCIA,ESTEFANIA ***6502** SI 9,481 EXCLUIDA E10
BUZON AROCA,JOSE MANUEL ***5320** SI 121,423 EXCLUIDA E10
CABALLERO ROLDAN,MARIA ISABEL ***2895** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
CAMACHO POYATO,AURORA ***1849** SI 37,875 EXCLUIDA E10
CANO GARCIA,JOSE ALFONSO ***0682** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
COCA AVILA,MANUEL ANGEL ***3705** SI 2,341 EXCLUIDA E10
COLLANTES GOMEZ,GERARDO ***5901** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
CONDE GONZALEZ,MARIA ROBLEDO ***0452** SI 91,126 EXCLUIDA E10
CRUZ BUENO,ANA BELEN ***3626** SI 40,205 EXCLUIDA E10
DIGON FERNANDEZ,ELENA FRANCISCA ***6070** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
DOMINGUEZ BENITEZ,MIGUEL ANGEL ***5454** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
DURAN DELGADO,BEATRIZ ***7126** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
FERNANDEZ DEL RIO,GERMAN ***9162** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
FORTIS SERRA,AMAYA ***7604** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
GALVEZ LOPEZ,NICANOR RAMON ***3710** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
GARCIA CANSECO,ANALIA ROXANA ***3579** SI 1,985 EXCLUIDA E10
GARCIA GOMEZ,PIEDRAS ALBA ***6850** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
GARCIA JIMENEZ,MARIA DEL MAR ***1436** SI 90,448 EXCLUIDA E10
GARCIA LOZANO,MARIA ***2900** SI 90,465 EXCLUIDA E10
GARCIA POZUELO CABRERA,ANTONIO ***3366** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
GARCIA ROBLAS,SANDRA ***6125** NO 0 EXCLUIDA E06, E07, E10
GARCIA SAEZ,ANTONIO MANUEL ***5632** SI 2,156 EXCLUIDA E10
GARCIA TIRADO,MARIA FATIMA ***5597** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
GONZALEZ BURGUILLO,MARIA JOSE ***0763** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
GONZALEZ FERNANDEZ,MACARENA ***6491** SI 64,842 EXCLUIDA E10
GONZALEZ LOPEZ,ANA MARIA ***7761** SI 1,368 EXCLUIDA E10
GUERRERO RUIZ,CRISTINA ***2953** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
HERRERA PERUJO,SONIA ***1301** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
HURTADO PEREZ,MARIA ALEJANDRA ***6414** SI 16,701 EXCLUIDA E10
JIMENEZ GARCIA,VICTOR MANUEL ***2725** SI 77,654 EXCLUIDA E10
JUAREZ OLIVAS,MARIA SHEILA ***0019** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
LIMON GARCIA,NOELIA ***2638** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
LINARES DURAN,MARIA SOLEDAD ***6159** SI 100,076 EXCLUIDA E10
LOPEZ SOLANO,ANA BELEN ***7588** SI 103,12 EXCLUIDA E10
LUQUE GALVAN,ISMAEL JESUS ***7488** SI 3,131 EXCLUIDA E10
MARIN SANCHEZ,ANTONIO ***9830** SI 151,322 EXCLUIDA E10
MARTIN MERCHAN,MARIA DEL CARMEN ***8152** SI 2,34 EXCLUIDA E10
MARTIN RIVERA,RAQUEL FABIOLA ***4379** SI 31,207 EXCLUIDA E10
MARTINEZ CASTARNADO,RAMON ***2773** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
MARTINEZ CRIADO,NURIA DEL MAR ***0955** SI 9,604 EXCLUIDA E10
MARTOS GARRIDO,BLAS ANTONIO ***9253** SI 40,849 EXCLUIDA E10
MIR MARTINEZ,CARLOS ***4814** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
MOLINA TORRES,SILVIA ***9700** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
MORALES ESTEBAN,CARMEN ***0627** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
MORENO ADAME,JESUS ***6544** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
MORENO BUIL,ALBA ***5237** SI 2,341 EXCLUIDA E10
NIEVAS FLORES,MARIA PILAR ***7739** SI 43,235 EXCLUIDA E10
OJEDA GUTIERREZ,ROSARIO ***5595** SI 15,453 EXCLUIDA E10
PAEZ RAMIREZ,DOLORES ***1207** NO 28,98 EXCLUIDA E05
PAVIA VIDAL,JUAN MANUEL ***4714** SI 5,636 EXCLUIDA E10
PÉREZ HILILLO,SILVIA ***8343** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
PINA ROMERO,MANUEL JESUS ***6822** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
PONFERRADA GARCIA,FRANCISCO JOSE ***4167** SI 91,189 EXCLUIDA E10



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A

CAUSA EXCLUSIÓN/ 
SIN DESTINO

PUERTO SERRANO,PEDRO ***1999** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
RODRIGUEZ ROBLES,MARGARITA ***0553** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
RODRIGUEZ VILLANUEVA,MARIA BELEN ***5351** SI 4,681 EXCLUIDA E10
ROLDAN BENITEZ,MIRIAM ***7652** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
SANCHEZ MANCERA,JOAQUIN ***7937** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
SANCHEZ ABREU,YURENA ***9222** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
TORRES MENACHO,PILAR ***6805** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
TRUJILLO ARAUJO,YOLANDA ***5706** SI 30,47 EXCLUIDA E10
VARELA MORENO,MARTA ***0852** NO 0 EXCLUIDA E06, E07 
VERDUGO MARTOS,ANA BELEN ***9832** SI 0 EXCLUIDA E10
VILLANUEVA FERNANDEZ,PEDRO JAIME ***1569** SI 82,626 EXCLUIDA E10

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE 
REGISTRO OFICIAL

E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE 

PLAZA, QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS 
PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

E06 - E07 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS 
CONCURSANTES DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS 
MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO 
CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO 
POR PÉRDIDA DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR 
JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
FALLECIMIENTO

E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR 
DEL PROCESO

E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES, JUNTO A ESTA, ES NECESARIO 
PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE DESTINOS. NO ACREDITA EN 
PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E12 LA PERSONA INTERESADA HA RENUNCIADO A LA PLAZA DESDE LA QUE 
CONCURSABA



00
30

84
48

 Número 194 - Viernes, 4 de octubre de 2024
página 51499/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO IV

CAUSAS DE DENEGACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN CONDICIONADA POR 
RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO 

MUNICIPIO

D01 NO SE IDENTIFICA AL CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO (no aporta 
documentación o la aportada es incompleta/ilegible)

D02 NO ACREDITA VÍNCULO MATRIMONIAL O DE PAREJA DE HECHO (no aporta 
documentación o la aportada es incompleta/ilegible)

D03 NO SE AJUSTA AL SUPUESTO RECOGIDO EN LA BASE 3.4. PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA POR RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER 
DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO

D04 PERSONAL ESTATUTARIO FIJO QUE SE ENCUENTRA EN SITUACIÓN DE 
REINGRESO PROVISIONAL AL SERVICIO ACTIVO EN EL SERVICIO ANDALUZ 
DE SALUD. DE CONFORMIDAD CON LA BASE 3.4 NO PODRÁN ACOGERSE A 
ESTE SUPUESTO LAS PERSONAS OBLIGADAS A CONCURSAR CONFORME 
A LA BASE 2.2

D05 NO IDENTIFICA LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD EN LA QUE EL/LA CONYUGE 
O PAREJA DE HECHO CONDICIONARÁ SU PARTICIPACIÓN POR RAZONES 
DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO 
(no aporta documentación o la aportada es incompleta/ilegible)


